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Keskuspankkien pahkailya ja luottamuksen mittausta
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Q4 BKT-luvut vahvistivat, etta euroalueen elpyminen
jatkuu aivan odotetulla tavalla
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Jalleen on luottamuslukujen vuoro
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Yhdysvallat: Mita Fed duunaa?

US: Manufacturing and contruction confidence
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e Keskuspankin kokouspoytakirja (ke)

Miten ostojen vahentaminen etenee
Korkoja ei olla ihan heti nostamassa

e Fed on kiinnostunut hinnoista

Tuottajahinnat (ke)
Pohjainflaatio (to), odotus 1.6%

* Asuntomarkkinat hyvassa vireessa

Asuntorakentajien luottamus (NAHB)
pysyy korkealla (ti)

Rakennusluvat ja aloitukset (ke)
Vanhojen asuntojen myynti (pe)
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Iso-Britannia: Hinnat ja tyottdmyys kiinnostavat
keskuspankkia
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* BoE palaa taas kohti normaalimpaa
rahapolitiikkaa

— Poistaa tyottomyystavoitteen vain 6
kk sen kayttéonoton jalkeen

— Perustaa koronnostot laajemmin
talouden kehitykseen

— Nosti kasvuennusteitaan seuraavalle
kolmelle vuodelle

— Ensimmaista koronnostoa
hinnoitellaan kevaalle 2015, mika
tuntuu hieman aikaiselta

Tulevaa

e BoE:n kokouspoytakirja (ke)

* Inflaatio, vahittais- ja tuottajahinnat
(ti)

e Tyottomyysaste (ke), vah.myynti (pe)
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Ruotsi: Hintojen odotetaan laskeneen jyrkasti vuoden
alussa

40

30

20

10

-10

-20

-30

Nordeo”

Index

Consumer Confidence

Norway

Finland

06 07 08 09 10 11 12

13

40

30

20

10

0

-10

-20

— =30

Source: Nordea Markets and Reuters Ecowin

7 17.2.2014

e Tulevaa

— Inflaatio (ti) kiinnostaa
keskuspankkia: odotus -0.9% m/m ja
0.0% y/y

— Kuluttajien ja teollisuuden luottamus
(pe)
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Suomi: Karmeat BKT-luvut olivat odotusten mukaiset ja
korjaantunevat paljon paremmiksi jo maaliskuussa

Q4 BKT: -0.8% q/q, -1.5% vy/y (tpk)

— Meni odotuksiin — oli laskettavissa
suhdannekuvaajan avulla

Tehdasteollisuuden tuotanto, 3kk lka, 2007=100 — Oikea ennakkotieto maaliskuun
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e Teollisuuden uudet tilaukset eivat
osoita piristymisen merkkeja
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e Tulevaa
— Inflaatio (ke): odotus 1.8 %
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Nordea Markets on Nordea Bank Norge ASA:n, Nordea Bank AB:n (publ),
Nordea Pankki Suomi Oyj:n ja Nordea Bank Danmark A/S:n Markets-
toimintojen yhteinen nimi.

Oheiset tiedot on tarkoitettu taustatiedoksi vastaanottajan yksinomaiseen
kdyttoon. Annetut tiedot ja nakemykset edustavat Nordea Marketsin
mielipidetta tiedotteessa mainittuna paivana, ja niitd voidaan muuttaa ilman
erillista ilmoitusta. Tama asiakirja ei ole taydellinen kuvaus tuotteesta tai
siihen liittyvista riskeistad, eika sita tulisi pitaa sellaisena tai kayttaa ilman
vastaanottajan omaa harkintaa.

Oheisia tietoja ei ole tarkoitettu sijoitusneuvoksi, tarjoukseksi tai
kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvalineen ostamisesta tai myymisesta. H yva a
Annetut tiedot eivat liity kenenkaan yksittdisen vastaanottajan
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sijoitus- tai luotonottopaatoksen tekemista on suositeltavaa hankkia

kulloiseenkin tilanteeseen soveltuvia asiantuntijaneuvoja. On tarkeaa

muistaa, etta historiallinen kehitys ei ole tae tulevista tuotoista. Pasi Sorjonen
Chief Analyst
Nordea Markets ei ole eikd pyri olemaan vero-, kirjanpito- tai lainopillinen +358 9 1655 9942

neuvonantaja missaan toimipaikassaan.
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